



Ticarette sinerji dönemi

Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK), 2013 ikinci yarısına yönelik yeni hedeflerini ve yol haritasını belirlemek amacıyla "TÜGİK Zirvesi 2013"ü gerçekleştirdi.

H.Merkezi/ E.Çözüm

TÜGİK'e bağlı federasyon ve dernek başkanlarının da aralarında bulunduğu 300'e yakın TÜGİK üyesinin katılımıyla düzenlenen zirve, iş dünyasından önemli konukları da ağırladı. TÜGİK Zirvesi 2013'te Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile SANKO Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu onur konuğu olarak yer aldı.

Zirve kapsamında, TÜGİK'in gelecek dönem hedeflerinin tespit edilmesi ve yürütülecek çalışmalara fikir birliği içerisinde yön verilmesi hedefiyle geniş katılımlı bir Arama Çalıştayı da gerçekleştirildi.

TÜGİK Zirvesi 2013'ün açılışında bir konuşma yapan Erkan Güral, TÜGİK'in 7 federasyon, 72 dernek ve 500'ün üzerinde farklı sektörde faaliyet gösteren 10 bin üyesi bulunduğunu hatırlatarak, Türkiye ekonomisinin nabzını yakından ve en güncel şekilde tuttuklarına dikkat çekti. Güral, "Faiz maliyetlerinin mutlaka tek haneli rakamlara düşürülmesi gerekmektedir. Küçük işletmelerin %15, büyük işletmelerin %7 gibi faiz oranlarıyla kredi kullanıyor

olması kabul edilemez bir durumdur" açıklamasında bulundu.

GİRİŞİMCİLİĞİ DESTEKLEMELİYİZ

Çözüm sürecinin ekonomik getirilerine de değinen TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral, "Çözüm süreci sonrasında bölgenin ekonomik anlamda uçacağına inanıyoruz. Bölgede faaliyet gösteren TÜGİK'e bağlı derneklerimiz, diğer bölgelerdeki derneklerimize yatırım ve ticaret anlamında bilgi ve destek temin

etmeye başladılar. Doğu ve Güneydoğu'ya yapılacak yatırımların, Türkiye'nin 2023 hedeflerindeki yolunu en az 5 yıl kısaltacağına inanıyoruz" dedi.

TÜGİK Zirvesi 2013'te onur konuğu olarak yer alan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu yaptığı konuşmada, gençlerimizi ve kadınları girişimciliğe özendirmenin önemine dikkat çekerek, "Zengin bir ülke olmak için girişimciliği desteklemeliyiz," dedi. TOBB Başkanı, girişimciliğin yanı sıra yenilikçilik ve hedef pazarların doğru belirlenmesinin de Türkiye için büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, "Türk girişimcisinin başaramayacağı hiçbir şey yok" dedi.



Rifat Hisarcıklıoğlu